
 

 
Решение за дозвола за вршење на работи на осигурување бр.14-1-473 од 11.07.2023 година на Агенција за супервизија на осигурувањето Основна главнина 4.000.000 евра; ЕДБ 4080023616406; ЕМБС 7687826;  
www.prvazivot.mk   

 
 

Регистар на Друштва за застапување во осигурување (ДЗО) со кои ПРВА ЖИВОТ АД Скопје има склучено договор за вршење работи на застапување во осигурување 

Ред.б
р. 

Назив на ДЗО Број и датум на 
решението со кое АСО 
издала согласност за 
вршење работи на 
застапување во 
осигурување  

 Број и датум на 
склучување на 
договорот за вршење 
работи на 
застапување во 
осигурување со ДЗО 

Класи на осигурување 
за кои ДЗО е овластено 
да врши работи на 
застапување во 
осигурување 

Интернет 
страница на 
ДЗО и е-маил 

Адреса  и телефон Датум на престанок на 
важење на договорот 
за застапување во 
осигурување 

1  Друштво за застапување во 
осигурување ПРВА ЗАСТАПНИЧКА 
АГЕНЦИЈА АД Скопје 

УП 14-1-1121 од 
28.11.2023 година 

0307-16/1 од 
02.02.2024 год. 

1, 2, 19 и 21 https://pza.mk/ 
info@pza.mk  

ул.Митрополит Теодосиј 
Гологанов бр. 6/1 кат 2, Скопје, 
РС Македонија 
+389/75-772-496 

/ 

 
 
Ажурирано 07.02.2024 година 


